
PROGRAM: DEN STORE AUSTRALIA OG NEW ZEALAND-REISEN

DEN STORE AUSTRALIA OG NEW
ZEALAND-REISEN

23 frokoster, 24 lunsjer og 24 middager inkludert

Dag 1-2

Avreise Oslo med mellomlanding og fly videre til Auckland
Dette er omtrent det lengste flystrekket man kan ha i verden, så her er det bare å lene seg
tilbake og kose seg med underholdning, mat og drikke.

Dag 3

Ankomst Auckland om morgenen
Lunsj, middag

I Auckland blir vi hentet på flyplassen. Vi lander grytidlig om morgenen, og drar rett til
hotellet hvor vi sjekker inn og får noen timer til slappe av. Det er viktig å holde seg våken
så lenge som mulig denne første dagen for å komme inn i ny døgnrytme så snart som
mulig, så vi drar rett og slett på en liten utflukt for å se nærmere på denne spennende
byen. Etter turen gjør oss klar til en felles middag.

Middagen servers på Sky Tower Orbit restaurant. Dette tårnet er det høyeste på den
sørlige halvkule med sine 328 meter.
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Restauranten ligger kun på 182 meter, men det er mer enn nok til at vi får en fantastisk
360° utsikt mens restauranten beveger seg sakte rundt sin egen akse.

Etter middag er det endelig tid til å slappe av, finne senga og få seg en god natts søvn.

Dag 4

Auckland og heldagsutflukt til Soljans Estate Winery
Frokost, lunsj, middag

Etter frokost og jetlagen muligens har lagt seg litt så blir det utflukt med vinsmaking på
Soljans Winery.

Soljans Estate Winery har vært familieeid i tre generasjoner, siden 1937, noe som gjør de
til den tredje eldste familiedrevne vingården som på New Zealand. Vingården ligger ved
inngangsporten til Kumeu Wine Country, Aucklands vinarvregion. Her blir vi invitert med
inn for å smake på deres prisbelønte viner. Her kan man og smake på viner som ikke
eksporteres og kun selges på vingården. Deretter nyter vi en deilig lunsj på vingården.
Videre tar vi oss rundt for å se mer av alt denne flotte byen har å by på!

Det blir felles middag på kvelden.

Dag 5

Auckland og ombordstigning
Frokost, lunsj, middag
Avreise kl 18:30

Etter en god frokost på hotellet, utstrekk av kropp og sjel og litt avslapping, er vi klare for
ombordstigning på Celebrity Edge. Vi sjekker inn oss selv og bagasjen vår, og går om
bord.

Etter innsjekk kan du legge fra deg håndbagasjen på lugaren og gå rett til lunsj. Det er
alltid sikkerhetsøvelse før skipet seiler. Dette er obligatorisk for alle gjester, og det vil bli
gitt informasjon når og hvor dette foregår.

Så er vi klare for å kaste loss og begi oss ut på et fantastisk eventyr! Vi samles på dekk
for å skåle ved utseilingen, og etterpå går vi til middag.

Dag 6

Tauranga, New Zealand
Frokost, lunsj, middag
Ankomst Kl. 08:00
Avreise Kl. 19:00

Tauranga ligger i hjertet av Bay of Plenty-regionen, ca 2,5 time fra Auckland. Dette er en
av New Zealands raskest voksende områder på grunn av mye sol og herlige strender.

De frodige parkene og gylne strendene på Tauranga gjør dette til et populært reisemål for
friluftsmennesker og vannsportsentusiaster. Her på New Zealands North Island finner du
et bredt spekter av muligheter for surfing, rafting, kiteboarding, fotturer og golf. Ta en
forfriskende dukkert i badehullene ved Kaiate Falls, som faller vakkert i kaskader over
klippene.
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Dag 7

Napier, New Zealand
Frokost, lunsj, middag
Ankomst Kl. 12:00
Avreise Kl. 18:30

Napier ble i 1931 nærmest jevnet med jorden. Grunnen var et av de verste jordskjelvene
som noensinne har blitt registrert på New Zealand. Skjelvet målte 7,9 på Richters skala.
Byen ble på to år gjenreist, og arkitekturen på den tiden var sterkt preget av art deco.
Derfor har Napier i dag en av de mest komplette samlingene av art deco-bygninger, og
resultatet er spektakulært.

Her kan man ta en guidet byrundtur, eller ta en spasertur på egen hånd. Det er mye å se
på.

Mens du først er her ville det vært synd og ikke ta turen innom et par av New Zealands
vingårder. Noen av landets beste ligger i denne regionen.

Dag 8

Picton, New Zealand
Frokost, lunsj, middag
Ankomst Kl 08:00
Avreise Kl. 18:00

Picton er en travel liten småby, populær både blant nasjonale og internasjonale turister.
Som knutepunktet mellom øyene øverst i Shakespeare-bukta, er det her du finner alle
fergene som bringer øyene sammen med frakt av biler, varer og passasjerer. Mange
lokale tilbringer langhelger her og nyter av byens mange restauranter og barer.

Fra Picton kommer du deg til Marlborough vinregion som ligger lenger inn i landet.
Regionen er verdenskjent for sin store produksjon og eksport av Sauvignon Blanc, men
også for Marlborough-sundene som har et rikt marin og dyreliv. Her finner du blant annet
fem arter delfiner, spekkhoggere, knølhvaler, seler, pingviner og sjeldne fuglearter.

Dag 9

Christchurch, New Zealand
Frokost, lunsj, middag
Ankomst Kl. 07:00
Avreise Kl. 18:00

Christchurch er New Zealands nest største by med sine 340 000 innbyggere. Den ligger
på Sørøya og kalles også ”Garden City”. Byen lever opp til navnet sitt - prisbelønte
Christchurch Botanic Gardens har en av landets fineste samlinger av eksotiske og lokale
planter.

Christchurch ble i 2011 rammet av et stort jordskjelv. Mye av bysentrum med sin neo-
klassiske arkitektur ble ødelagt, men byens sjel er fortsatt intakt, og den standhaftige
befolkningen gir aldri opp. Nye og innovative butikker og bedrifter spretter opp samtidig
som byen gjenoppbygges. Det er fortsatt en vakker by hvor man kan sykle langs elven, bo
på komfortable hotell og spise på gode restauranter.

Dag 10

Dunedin, New Zealand
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Frokost, lunsj, middag
Ankomst Kl. 07:00
Avreise Kl. 17:00

Dunedin er den nest største byen på New Zealand. Den ble grunnlagt av skotter i 1848
og oppkalt etter det gæliske navn på Edinburgh (Duneideann). Her finner du viktoriansk
arkitektur i flotte omgivelser, og den gamle jernbanestasjonen er et godt eksempel, den
ligner mer på et slott enn en stasjon.

En kuriositet i byen er en av verdens bratteste gater! Ta en tur til Baldwin Street, og vær
glad det ikke hålkeføre... Andre tips er et besøk på Cadbury sjokoladefabrikk eller
Speight's Brewery, hvis sjokolade og øl lyder fristende. Byen har også en vakker botanisk
hage som er verdt et besøk.

Dag 11

Dusky, Doubtful og Milford Sound, New Zealand
Frokost, lunsj, middag

Denne dagen cruiser vi gjennom noen av New Zealands vakre og verdenskjente
fjorder. Fiordland National Park inkluderer Milford, Dusky og Doubtful Sound, og er et av
de mest dramatiske og vakreste stedene på New Zealand. Området har blitt formet av
isbreer over hundretusenvis av år, og resultatet er eventyrlig.

Dusky Sound: kl. 08.30-10.15

Dusky Sound er en av de mest komplekse fjordene på New Zealands sørlige kyst. Stedet
er i dag kun tilgjengelig ved å fly over, eller ved å ankomme med båt. Gjennom hele
seilasen vil det bli guidet over anlegget.

Doubtful Sound: kl. 11.45-13.15

Ofte referert til som “Sound of Silence”, er Doubtful Sound en rolig og inspirerende
destinasjon som er kjent for sine fossefall, fjell og sjeldne havliv.

Milford Sound: kl. 17.00-18.00

Milford Sound ble av Rudyard Kipling beskrevet som verdens åttende underverk, og hvis
du tar en flytur over området kommer du til å forstå hvorfor. Fjellveggene stiger rett opp fra
fjordens mørke vann, fjelltoppene er himmelhøye og enkelte av fossefallene er så høye
som 1000 meter. Når det regner i Milford Sound, noe det gjør ganske ofte, mangedobles
vannmengden i fossefallene og resultatet er spektakulært.

Dag 12-13

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

Etter noen hektiske dager passer det perfekt med noen avslappende dager til sjøs. På
Celebrity Edge kan du oppleve nyvinninger som The Magic Carpet – en gigantisk
glassveranda med tilhørende bar som forflytter seg på utsiden av skipet mellom dekk 2 og
16 mens du nyter gode drinker.

Her drukner du hverken i folkemengder eller masseprodusert buffetmat. Her er
hovedrestauranten delt opp i fire mindre restauranter, hver med sitt unike preg. I tillegg
har skipet hele syv spesialrestauranter – som serverer alt fra deilig sushi til førsteklasses
biff servert på animerte tallerkner. Ja, animerte. Le Petite Chef er definitivt en restaurant
som bør oppleves!
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Dag 14 - 15

Sydney, Australia
Frokost, lunsj, middag
Ankomst dag 14 kl. 08:00
Avreise dag 15 kl 17:00

Vi får nå to hele dager i Sydney, og de kan brukes til å utforske Sydney på egen hånd.
Her finner utallige muligheter. Kanskje ta båten til Manly Beach eller bussen til Bondi
Beach? Sydney er kjent som en av de vakreste stranddestinasjonene i verden. Med mer
enn hundre strender å velge mellom kan solbadere ha vanskelig før å bestemme seg for
hvor de skal legge ut håndkleet.

Tilhengere av arkitektur og shopping vil glede seg over Queen Victoria-bygningen. Denne
1800-talls skjønnheten kan skryte ikke bare av et stort antall butikker, men også av et
vakkert bevart interiør og eksteriør i art deco-stil.

Darling Harbour, det gamle havneområdet som har blitt Sydneys fremste
underholdningssentrum. Blant de mest populære attraksjonene er National Maritime
Museum, der flere veteranskip ligger fortøyd ved brygga. En annen toppseverdighet er
Sydneys akvarium. Her kan du stifte bekjentskap med Australias ulike fiskeslag og på
trygg avstand observere den fryktede saltvanns-krokodillen. Tunneler av glass leder inn i
bassengene der haiene svømmer omkring.

Du kan også ta en heldagstur til Blue Mountains som ligger nordvest for Sydney. Et
enormt fjellområde, sandstensplatå med dype raviner og fjell på nesten 1200 meters
høyde. De velduftende eukalyptustrærne dekker en stor del av området og det er nettopp
oljen fra bladene som blandes med fuktighet og støvpartikler som gir fjellene et blålig
skjær. Derav navnet Blue Mountains. Det er dog flere teorier hvorfor dette skjer. Ikke
desto mindre er det fascinerende å tilbringe dagen i Nasjonalparken som kom på
UNESCOS verdensarvliste i 2000.

Dag 16-17

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

Blir du rastløs og har lyst å røre på deg? Da har du mye å glede deg over. Celebrity Edge
er nemlig det første cruiseskipet i verden med løpebane som strekker seg over to etasjer,
og et døgnåpent treningsstudio. Her kan du øke feriepulsen med førsteklasses
treningsutstyr, eller bli med på en av de mange gruppetimene som arrangeres ombord.
Boksing? Meditasjon? Yoga? Spinning? Valget er ditt!

Dag 18

Arlie Beach, Australia
Frokost, lunsj, middag
Ankomst Kl. 07:00
Avreise Kl. 17:00

Dette et stoppet for deg som elsker strand, sol og snorkling. Ut fra den lille havnebyen
Airlie Beach seiler hundrevis av båter daglig ut i havet rundt de 74 Withsunday Islands.
Båtene er fulle av turister som vil snorkle, dykke, bade og kose seg. Hovedmålene for
seilturen er naturligvis verdens største korallrev, Great Barrier Reef, og den kritthvite
vakre stranden Whitehaven Beach som er kåret til verdens vakreste strand.
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Dag 19-20

Cairns (Yorkeys Knob) Australia
Frokost, lunsj, middag
Ankomst dag 19 Kl. 09:00
Avreise dag 20 Kl. 20:00

Cairns ligger helt nord på østkysten av Australia, i den tropiske delen av kontinentet.
Cairns er det perfekte utgangspunktet for turer ut på
Great Barrier Reef, til vakre nasjonalparker som for eksempel Daintree,verdens eldste
regnskog, og til de mindre strandstedene langs kysten. Både selve Cairns og områdene
rundt er svært populære blant folk fra hele verden som kommer hit for å dykke, snorkle og
nyte det tropiske klima. Det store barriererevet strekker seg langs kysten av Queensland
men det er kun rett utenfor Cairns at revet er såpass nærme land at man enkelt kan ta seg
dit. Vi legger til ca 15 minutter unna Cairns sentrum med bil.

Cairns er en voksende by, og nye skyskrapere og bygninger skyter stadig frem. Tross
dette, har havnebyen klart å bevare en avslappet og behagelig atmosfære. Selv om byen
ikke har noen strand, finnes det fortsatt gode bademuligheter, da det langs esplanaden i
byen er installert flere parker og laguner som huser både saltvannsbasseng og koselige
restauranter med utsikt over havet. Om du likevel skulle foretrekke å ha «ekte» sand
mellom tærne, finnes det flere strender en kort kjøretur unna.

Regionen har også en lang aboriginsk historie, noe som totalt utgjør en samling veldig
varierte unike opplevelser, som igjen tiltrekker mange
turister til området.

Her ligger vi i to hele dager så det er plenty av tid til å utforske denne spennende byen og
områdene rundt.

Dag 21

Port Douglas, Australia
Frokost, lunsj, middag
Ankomst Kl. 07:00
Avreise Kl. 18:00

Port Douglas har gylne strender og noen av Tropical North Queensland’s mest ekslusive
resorter. Den tidligere fiskelandsbyen er både sofistikert og avslappet, og er et populært
feriested for både australiere og tilreisende turister. Dette skyldes nærheten til Great
Barrier Reef, regnskogen og et veldig bra klima hele året.

Port Douglas ligger ca. 1 times kjøring nord for Cairns by, eller ca. 45 minutter nord for
den internasjonale flyplassen. Det er et svært sjarmerende sted med mange fine
restauranter og sin egen spesielle atmosfære. Den vakre stranden “Four Mile Beach”
ligger i gåavstand fra sentrum.

Dag 22

Willis Island (Seiling) Australia
Frokost, lunsj, middag
innseiling Kl. 10:00
Utseiling Kl 11:00

Willis Island er den eneste permanent bebodde øya i Coral Sea Islands Territory. Denne
øya ligger utenfor Great Barrier Reef, 450 miles fra Cairns. De eneste innbyggerne på den
7,7 hektar store sandøya er en håndfull ansatte fra Australian Bureau of Meteorology som
jobber ved værovervåkingsstasjonen. Hovedattraksjonene er severdighetene du vil se når
du cruiser gjennom Korallhavet.
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Her seiler vi sakte forbi slik at vi kan se det verdenskjente Great Barrier Reef strekke seg
under det turkise vannet og de eksotiske fiskene som svømmer her, inkludert englefisk,
klovnefisk og hammerhaier, skilpadder og mange vakre tropiske fugler.

Dag 23

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

Nyt enda en velfortjent sjødag. Underholdning omgir deg rundt hver sving ombord på
Celebrity Edge, noe som gjør ferien til et uforglemmelig eventyr i hvert øyeblikk av reisen.
Ombord på skipet kan du hygge deg med fantastisk underholding i form av show og
prisbelønte produksjoner, stand up og livemusikk, teater, kino og mye mer.

Dag 24

Brisbane, Australia
Frokost, lunsj, middag
Ankomst Kl. 08:00
Avreise Kl. 18:00

Storbyen Brisbane med sine ca 2 millioner innbyggere er utelivsbyen i Australia. Perfekt
for turister med sine attraksjoner og ikke minst nærhet til the Gold Coast. Brisbane er
sterkt knyttet til elven som renner gjennom byen, og kalles derfor ofte for The River City.
Men enda mer populært er nok kallenavnet «Brissie». Folk i Australia elsker
ordforkortelser. Vi kan like gjerne slenge inn «Brisneyland» og «Bris Vegas».

Turisme er viktig for Brisbane og det er vel kun Sydney og Melbourne som har flere
turister på besøk. Brisbane er ikke minst kjent for å ha et pulserende uteliv og en rekke
fantastiske parker og grønne oaser. I dette inkluderer vi verdens første koala-park. Parken
som åpnet allerede i 1927 heter Lone Pine Koala Sanctuary og byr på tasmanske djevler,
ormer, øgler og mye mer i tillegg til Koalabjørner.

Brisbane har en imponerende skyline, og storbyen Brisbane står ikke tilbake for noen
metropol når det gjelder storbypuls. I tillegg har byen subtropisk klima og kort vei til en av
verdens flotteste kystlinjer, herunder feriebyen Gold Coast og nærliggende Surfers
Paradise.

Dag 25

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

Hva med å bruke denne dagen til litt deilig velvære? Alle skip har tilbud om massasje,
men det er få skip som har en så storspa-avdeling som dette skipet! På Edge kan du gi
deg hen til 1300 kvadratmeter med damprom, sauna, saltrom og ulike jetdusjer. Dette er
velvære til havs som få andre skip og rederier kan tilby.

Dag 26

Sydney, Australia
Frokost, lunsj, middag
Ankomst Kl. 06:30
Avreise Kl. 18:45
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Ved ankomst Sydney må vi gjennom immigrasjon før vi kan gå av skipet og nyte dagen
som vi ønsker.

Sydney har på 200 år utviklet seg fra å være en kummerlig britisk straffekoloni til en
internasjonal metropol og et av de mest populære reisemålene på den sørlige halvkule.
Sydney er ikke hovedstaden i Australia, men hovedstaden i den australske delstaten New
South Wales, har et varmt og solrikt klima året rundt, og masse spennende å oppleve!
Byen blir ofte nevnt når man skal kåre verdens beste by å bo i, og det er lett å forstå for en
vakrere by får man lete lenge etter.

Ikke minst er byens innbyggere usedvanlig joviale og pratsomme. Spesielt etter sommer-
OL i 2000 har Sydney opplevd en turistboom, og Sydneys fasiliteter er også blitt betydelig
bedre.

Sydney er en storby som har alt – strender, shopping, restauranter og massevis av heftige
opplevelser. Byen er også en fascinerende blanding av gammelt og nytt. På den ene
siden har du moderne skyskrapere av glass og stål og det verdensberømte Operahuset,
og på den andre siden bydelen The Rocks, der historiske bygninger ligger langs smale
brosteinsgater.

Sentrale Sydney består av seks bydeler som alle har sitt særpreg. I City Centre ligger
blant annet det berømte Sydney Opera House og Circular Quay, havneområdet der
båtene til for eksempel Manly Beach går fra. The Rocks er den eldste bydelen med
mange gamle bygninger, museer, hyggelige restauranter og kafeer. Darling Harbour er
et stort havneområde med hoteller, shopping, restauranter og barer. I City South finner
du eksotiske Chinatown og mange billige overnattingssteder. Backpackere trives best i
City East, med områder som Kings Cross der du kan feste hele natten og shoppe billig og
bra på dagtid. Til City West kan du dra tidlig på morgenen for å besøke det store
fiskemarkedet.

Dag 27

Eden, Australia
Frokost, lunsj, middag

Eden i delstaten New South Wales, er en vakker by langs østkysten av Australia.

Denne lille byen med en befolkning på litt over 3000 mennesker har også en av de
dypeste naturlige havnene på den sørlige halvkule. Snug Cove er hvor det skjer, og du
kan se fiskere på daglig basis forberede fangsten sin for markedet.

Snug Cove er også fullt av historie siden dette stedet en gang var hjemmet til landbaserte
hvalfangststasjoner på grunn av den dype havnen. Det er nå fylt med moderne fiskere og
mange vakre kafeer og restauranter, et perfekt sted å spise fersk fisk og sjømat.

I dag er Eden en av de beste stedene å observere hvaler i Australia.

Dag 28-29

Hobart, Tasmania
Frokost, lunsj, middag
Ankomst dag 28. Kl. 17:00
Avreise dag 29 Kl. 19:00

Tasmanias hovedstad er Australias nest eldste by etter Sydney. Byen ligger naturskjønt til
ved Derwent River, syd på østkysten.

Det er få steder som er så fredelig som øya Tasmania. Det er hit mange australiere drar
for å feriere, det og er også et yndet mål for ryggsekkturister. En tredjedel av landskapet
er dekket av nasjonalparker og verdensarvområder, så her er det mye å oppleve. Og
faktisk har Tasmania fostret en prinsesse – dronning Mary av Danmark er født og
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oppvokst på Tasmania.

Hobart er en hyggelig liten by med en herlig blanding av nytt og gammelt, natur og kultur,
og aktiviteter og attraksjoner av verdensklasse. Hobart er også et paradis for seilere, og
målet for den årlige kapp-seilasen fra Sydney. Sentrum er ikke større enn et du kan rusle
rundt på egen hånd, og mange av de gamle bygningene er fra byens storhetstid som
hvalfangerby på 1830-tallet. Fremdeles kan du se bygninger oppført av straffanger i
Battery Point, som f.eks. den gamle bydelen og festningen.

Vi ankommer Hobart utpå ettermiddagen.

Dag 30 - 31

Til sjøs
Frokost, lunsj, middag

Våre siste dager til sjøs. Nå skal du rekke ALT du ikke har rukket tidligere. Har du testet
alle de 29 forskjellige spisestedene om bord? Kjøkkenets team av kokker og fagpersoner
ledes av Michelinstjerne-kokken Cornelius Gallagher. Han har skapt menyene om bord
– med retter og smaker fra alle verdens hjørner.

Dag 32

Sydney, Australia. Utflukt og hjemreise
Frokost, lunsj, middag
Ankomst kl 06:30

Siste morgenen om bord benyttes til å nyte en deilig frokost. Denne dagen er det ikke
mulig å få roomservice, men det er flere steder du kan kose deg frokosten. Vi går samlet i
land og gjennom toll og immigrasjon, før vi møter vår guide som tar oss med på bussen
for en utflukt i Sydney. Her får vi dekket det meste av det Sydney kan by på i form av både
kultur og rekreasjon. Lunsj får vi også servert.

Vi skal også på privat omvisning på Sydney Opera House.

Operahuset i Sydney er en av de mest særpregede og berømte bygninger fra 1900-
tallet, og et av de mest berømte arenaer for kunstneriske oppførelser i verden.

Operahuset er tegnet av den danske arkitekten Jørn Utzon og er plassert på Bennelong
Point i havnen i Sydney, med en park i sør og nær den enorme broen Sydney Harbour
Bridge. Bygningen og dens omgivelser er et ikon for Australia. For noen minner de runde
skjell-seksjonene om en flåte av hvite seilskip som man ofte ser i Sydneys havn.
Bygningen har omtrent 1000 rom, inkludert fem teatersaler, fem øvelsesstudioer, to
hovedhaller, fire restauranter, seks barer og tallrike suvenirbutikker.

Taket er konstruert av 1 056 000 hvit-glaserte granittfliser, importert fra Sverige.
Operahuset ble offisielt åpnet 20. oktober 1973.

Mot kvelden setter vi kursen mot flyplassen og gjør oss klar for reisen hjem.

Dag 33

Ankomst Norge
Etter en mellomlanding i Doha, lander vi i Oslo tidlig på ettermiddagen. Kanskje er sekken
fylt med Uggs, Tim-Tams, Vegimite eller plysj-koalaer til venner og kjente men garantert
mange fine minner fra en flott tur!

Vi takker for en flott tur og ønsker på gjensyn ved en annen anledning.
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